П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от    28.08.2015 г.                           		 № 104
c. Середа

Об уточнении границ
земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ, на основании заключения кадастрового инженера Свечушкиной Ольги Викторовны от 19.07.2015 г. и от 08.07.2015, на основании заявления Борисовской Марины Юрьевны об уточнении границ земельного от 26.08.2015 № 702,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить границы и конфигурацию с изменением площади земельного участка с кадастровым номером 76:05:152301:9077, расположенного по адресу Ярославская область, Даниловский р-н, с/о Середской, д. Лытино, примерно в 16 м. на юго-запад от 16 д. 16 по ул. Набережная, с изменением площади земельного участка при уточнении 805 кв. м..
2. Уточнить границы и конфигурацию с изменением площади земельного участка с кадастровым номером 76:05:102001:9105, расположенного по адресу Ярославская область, Даниловский р-н, с/о Никольский, д. Сидорово, примерно в 80 м. на юго-восток от д. 9 по ул. Школьная, с изменением площади земельного участка при уточнении 910 кв. м..
3. Собственникам земельных участков обеспечить государственный кадастровый учет изменений в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ярославской области.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения								А.Е. Максименко